GouUtez Lanaudiére!

La Boite BBQ
Liste complete des ingrédients

Saucisse échalotes et vin blanc

Porc, échalotes francaises, échalotes vertes, vin blanc, vinaigre, extrait de cerise, sel et poivre

Poitrine de poulet mariné au citron et fines herbes

Poulet, eau, glucose, tomates, sucre, amidon de mais, ail, oignons, mélasse, huile de de canola, épices,
moutarde, colorant, benzoate de sodium, xanthane fumé naturel

Cotes levées marinées BBQ

Cote levée de porc, tomates, ketchup, cassonnade, vinaigre balsamique, basilic, paprika fumé liquide, sel
et poivre

Légumes cuisinés

Poivron vert, poivron rouge, oignon, brocoli, courgette, céleri, huile de de canola, sel et poivre

Patates grecques
Patate, sel, céleri, paprika, moutarde seche, poudre d‘ail, piment de cayenne, épice a steak, huile végétale

Moelleux au chocolat

Chocolat 55% (beurre de cacao 55%, sucre de canne, vanille, lécithine de soja), beurre, oeufs, sucre,
farine de blé

Fromage a l'ail noir

Ingrédients inscrits sur 'emballage

Contient : farine et autres produits contenant du gluten, produits laitiers, oeufs, soja, moutarde.
Trace possible de noix et autres allergenes
Les Boites GoUtez Lanaudiéere, le Conseil de développement bioalimentaire de Lanaudiéere, Tourisme Lanaudiere et
ses partenaires ne sont pas responsables des allergies.
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